> 413681

Consorzio per le
AUTOSTRADE SICILIANE

-

DIREZIONE AREA AMMINISTRATIV A
UFFICIO GESTIONE CONTENZIOSO
1204/FE « pae g

DECRETO DIRIGENZIALE N ﬁg 9 maaa_ 14 MG 2018

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
Oggetto: Liquidazione fattura n° 9 del 27/3/2018. avv Platania Giancarlo.Giudizio De Luca
Gaetano / Cas - G.d.P. di Messina RG 2826/14.
Premesso
Che ¢ stato conferito all’avv Platania Giancarlo con decreto dirigenziale n® 2028/14,I’incarico di
rappresentare ¢ difendere il Cas nel giudizio promosso da De Luca Gaetano, dinanzi al G.d.P. di
Messina, impegnando la somma di € 416,00 al cap 131 del bilancio consortile imp 3679/14 reimp al
1296/18;
Che il giudizio si ¢ concluso con sentenza 2917/15 di accoglimento;
Che !’avv Platania Giancarlo ha emesso la fattura a saldo n° 9/18 dell’importo di € 507,52
compresa Iva;
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della fattura sopra menzionata;
Visto I’art. 43del D.lgs.118/2011,che dispone in materia di esercizio provvisorio e gestione
provvisoria;
Vista la nota n° 8076 del 16/4/18, con la quale & stata chiesta |’autorizzazione all’esercizio
provvisorio fino al 31/7/2018;
Vista la nota n°® 21226 del 24/4/2018,del dirigente generale del Dipartimento Regionale delle
Infrastrutture e Mobilita e dei Trasporti con la quale si autorizza questo Ente alla gestione
provvisoria di bilancio per I’esercizio 2018, sino al 31/7/2018;
Ritenuto che la mancata effettuazione della spesa che si intende effettuare con il presente
provvedimento comporterebbe danno patrimoniale certo e grave all’Ente in termini di maggiori
oneri per eventuali azioni esecutive;
Visto il Decreto del Direttore Generale n° 403/DG del 29.12.2017,con il quale al sottoscritto
Antonino Caminiti & stata assegnata la Dirigenza dell’Area Amministrativa del Consorzio per le
Autostrade Siciliane;
Accertato che ai sensi della L.R. 10/2000 spetta allo scrivente ’adozione degli atti e dei
provvedimenti amministrativi;
DECRETA

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati:

Liquidare la fattura n° 9 del 27/3/2018 che si allega in copia,per un importo di € 507,52 compresa

Iva all’avv Platania Giancarlo c¢f. PLTGCR82E10F158N domiciliato presso il proprio studio sito in

Via Nazionale, 121 98043 Rometta,tramite  bonifico bancario sul c¢/c IBAN
IT461.0760116500001006682700

Trasmettere il presente provvedimento al Servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza.

1l Dirigente ministrativo
Lo Antoning/Laminiti
Visto e
Il Dirigente Generale

ing. Leongrdo Santoro S CONSORZIO AUTOSTRADE SICILIANE
/f Liquidazione nm: Att?ﬁ? Z deI:Z_Q_\8
Impegno assunto CapA K Bil.LQ.(ﬁ?_
Prowedimento/] ?R lg Ex e 36}\

Messina OP ‘Qg "\8

Il Fuglz

ll



